БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТИМЕР  АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
Салауат Юлаев урамы, 73
Тимер ауылы,453584
Тел 8(34755) 3-28-83, 3-28-74
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ул. Салават Юлаев,73

д.Тимирово,453584
Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74
[image: image1.png]

                            Адрес электронной почты:  Timirovo- sel @ mail.ru
    КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

«15» март 2016  йыл                                № 27- 5/38                            «15» марта  2016  года
           О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ от 09.04.2012 года №26-14/73 «Об утверждении учетной нормы площади жилого  помещения, предоставления площади жилого помещения по сельскому поселению Тимировский сельсовет  муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

       В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права   на жилище, руководствуясь ст.50 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 7 марта 2012 года.

       Совет  сельского  поселения  Тимировский сельсовет Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

  1. П.1 изложить в следующей редакции:

   - установить учетную норму площади жилого помещения в размере  двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

    2 Контроль за исполнением данного решения возлагается на постоянную комиссию социально гуманитарным и жилищным вопросам.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет:                                              Р.К.Арслангужина